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Besqab initierar återköpsprogram om högst 50 MSEK 
 

Styrelsen i Besqab AB (publ) ("Besqab eller Bolaget") har idag, med stöd av bemyndigandet 

från årsstämman den 29 april 2026, beslutat om att initiera två återköpsprogram avseende 

Bolagets stamaktier uppgående till högst 50 MSEK. Det första återköpsprogrammet uppgår 

till högst 25 MSEK och löper till och med 24 oktober 2026 och är utformat i enlighet med 

marknadsmissbruksförordningen (MAR) och Safe-Harbour-förordningen. Det andra 

återköpsprogrammet uppgår till 25 MSEK och löper till och med 24 oktober 2026 och är 

utformat i enlighet med Nasdaq Stockholms regelverk. Syftet med återköpen är att styrelsen 

ska få ökat handlingsutrymme och möjlighet att anpassa och förbättra Bolagets 

kapitalstruktur och därigenom skapa ytterligare aktieägarvärde, samt tillvarata eventuella 

attraktiva förvärvsmöjligheter. 

 

Villkor för det första återköpsprogrammet 

Det första återköpsprogrammet ("Program 1") kommer att genomföras i enlighet med EU:s 

marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014 ("MAR") och EU-Kommissionens delegerade 

förordning (EU) nr 2016/1052 ("Safe Harbour-förordningen"). Förvärv av stamaktier inom Program 

1 ska genomföras av ett värdepappersföretag eller kreditinstitut som ska fatta sina handelsbeslut 

avseende tidpunkt för förvärven av stamaktier oberoende av Besqab. Syftet med återköpen inom 

Program 1 är dels att minska Besqabs aktiekapital för att optimera Besqabs kapitalstruktur och 

därmed bidra till ett ökat aktieägarvärde, dels att uppfylla förpliktelser hänförliga till Besqabs 

incitamentsprogram 2024/2027 som beslutades på årsstämman den 3 juni 2024. 

 

Förvärv av stamaktier inom Program 1 ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med Nasdaq 

Stockholms regelverk för aktieemittenter på huvudmarknaden, MAR och Safe Harbour-

förordningen och på följande villkor: 

 

• Återköp får ske vid ett eller flera tillfällen under perioden från och med den 9 juni 2026 till och 

med den 24 oktober 2026. Högst så många egna aktier får återköpas att Besqabs innehav av egna 

aktier vid var tid inte överstiger tre (3) procent av samtliga stamaktier i Besqab. 

• Det maximala beloppet för vilket stamaktier får återköpas får inte överstiga 25 MSEK. 

• Förvärv ska ske med tillämpning av Nasdaq Stockholms regelverk för aktieemittenter på 

huvudmarknaden och med iakttagande av de prisbegränsningar som följer därav. Det innebär att 

aktier inte får förvärvas till ett högre pris än det högre av priserna för den senaste oberoende 

handeln och det högsta aktuella oberoende köpbudet på den handelsplats där köpet genomförs. 

• Förvärvade stamaktier ska betalas kontant. 

  

Villkor för det andra återköpsprogrammet 

Förvärv av stamaktier inom det andra återköpsprogrammet ("Program 2") får ske vid ett eller flera 

tillfällen under perioden från och med den 9 juni 2026 till och med den 24 oktober 2026. Det 

maximala beloppet för vilket stamaktier får återköpas får inte överstiga 25 MSEK. Högst så många 

egna aktier får återköpas att Besqabs innehav av egna aktier vid var tid inte överstiger tre (3) 

procent av samtliga stamaktier i Besqab. Förvärv av stamaktier ska ske på Nasdaq Stockholm med 

tillämpning av Nasdaq Stockholms regelverk för aktieemittenter på huvudmarknaden samt med 

iakttagande av de prisbegränsningar som följer därav. Det innebär att aktier inte får förvärvas till ett 

högre pris än det högre av priserna för den senaste oberoende handeln och det högsta aktuella 

oberoende köpbudet på den handelsplats där köpet genomförs. 
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Offentliggörande och anmälan av genomförda förvärv av egna aktier 

Genomförda förvärv av egna aktier inom Program 1 och Program 2 kommer att offentliggöras och 

anmälas i enlighet med MAR samt Nasdaq Stockholms regelverk för aktieemittenter på 

huvudmarknaden. 

 

Totalt antal aktier i Besqab och Besqabs innehav av egna aktier 

Per dagen för detta pressmeddelande uppgår det totala antalet aktier i Besqab till 115 246 457 

(varav 103 570 025 bestod av stamaktier och 11 676 432 bestod av PREF B-aktier). Besqab 

innehar noll (0) egna aktier per dagen för detta pressmeddelande. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Magnus Sundell, CFO, e: magnus.sundell@besqab.se, t: +46 70 602 76 75 

 

 

 

Om Besqab 

Besqab AB (publ) utvecklar hållbara bostäder av hög kvalitet i eftertraktade lägen i Storstockholm 

och Uppsala. Verksamheten omfattar även utveckling av samhällsservice för andras ägande eller 

egen förvaltning. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm. Mer information på www.besqab.se 

 


